

Vireillepanija Kari Leskinen

Joroisten, Juvan Rantasalmen ja Sulkavan lukioiden yhteisöpedagogi / Sari Asikainen

Selostus Joroisten, Juvan Rantasalmen ja Sulkavan lukioissa oli haettavana yhteisöpedagogin tehtävä ajalle 1.8.2023-30.6.2024. Ilmoitus oli kuntarekryssä ja työvoimahallinnon verkkosivuilla 13.4.2023 – 27.4.2023. Määräaikaan mennessä tehtävää haki kolme muodollisesti pätevää hakijaa, joista kaikki haastateltiin. Haastattelut pidettiin 12.5.2023. Haastatteluraadissa olivat Immonen Satu, Koivunoro Katja, Leskinen Kari, Shemeikka Ari ja Sihvola Marttiina. Haastatteluraadin yksimielinen näkemys on, että tehtävään valitaan yhteisöpedagogi Hyvönen Inka. Valituksi tulleella on vankka ja monipuolinen kokemus nuorten kanssa toimimisesta. Myös haastattelun perusteella hän on soveltuvin haettuun tehtävään. Ensimmäiselle varasijalle valitaan sosionomi Sari Asikainen.

Inka Heinonen ilmoitti 24.5.2023 ettei ota tehtävää vastaan.

Päätöksen perustelut Hallintosääntö 27 §

Päätös Päätän ottaa Joroisten, Juvan, Rantasalmen ja Sulkavan lukioiden yhteiseksi yhteisöpedagogiksi sosionomi Sari Asikaisen ajalle 1.8.2023-30.6.2024. Tehtävään valitun on ennen työn alkamista esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain mukainen ote.

Jakelu hakijat
Kari Leskinen
Satu Immonen
Katja Koivunoro
Ari Shemeikka
Marttiina Sihvola
Velimatti Salmi
Palkkatoimisto

Päiväys ja allekirjoitus 08.06.2023

Olli Kossila
Yhtenäiskoulun ja lukion yhteinen rehtori

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Juvan kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 8.6.2023.

Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 12.6.2023.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Juvan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on
Sivistyslautakunta

Juvan kunta
Juvantie 13, 51900 Juva
juva.kunta(at)juva.fi
040 7551 100

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 16.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Juvan kunnan kirjaamosta.